



ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA



PROPOSTA CONSOLIDADA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2020 - SAS

WWW.BLL.ORG.BR

MERCADINHO VITORIA ALIMENTOS LTDA - EPP

NOME FANTASIA: MERCADINHO VITÓRIA
RUA CEL. TIBURCIO Nº 428 – GIRILANDIA – MORADA NOVA - CEARÁ
CNPJ: 03.604.544/0001-50 - CEP: 62.940-000



À
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
REF.: PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE-006/2020-SAS

OBJETO: AQUISIÇÃO BENEFÍCIOS EVENTUAIS (KIT'S NATALIDADE), DESTINADOS AOS USUÁRIOS DA ASSISTÊNCIA SOCIAL QUE SE ENCONTRAM EM SITUAÇÃO DE VULNERABILIDADE SÓCIOECONÔMICA E/OU SITUAÇÃO EMERGENCIAL, CONFORME ESTABELECIDO NA LEI MUNICIPAL Nº 1.572/2011, DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, EM CONFORMIDADE COM AS QUANTIDADES CONSTANTES DO ANEXO I DO EDITAL.

Prezados Senhores,

Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames da lei Nº 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas neste PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE-006/2020-SAS.

Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores da presente licitação.

PROPOSTA DE PREÇO - CONSOLIDADA

ITEM	ESPECIFICAÇÕES DOS PRODUTOS	MARCA	UND	QTE	VR. UNIT. R\$	EXTENSO	VALOR TOTAL R\$	EXTENSO
LOTE ÚNICO – KIT NATALIDADE (*)								
01.	ALGODÃO HIDRÓFILO PCT C/25 GRs	FLOC	PCT	800	R\$ 1,98	Um Reale Noventa e Oito Centavos	R\$ 1.584,00	Um Mil Quinhentos e Oitenta e Quatro Reais
02.	BANHEIRA INFANTIL (CORES VARIADAS), COM CAPACIDADE PARA 20 LITROS, CONFECCIONADA EM PLÁSTICO ATÓXICO RESISTENTE, COM VÁLVULA.	PLAST BRASIL	UND	800	R\$ 25,24	Vinte e Cinco Reais e Vinte e Quatro Centavos	R\$ 20.192,00	Vinte Mil Cento e Noventa e Dois Reais
03.	BOLSA INFANTIL, COM AS SEGUINTE CARACTERÍSTICAS: REVESTIMENTO EM PVC, MÉDIA, COM ALÇA, FECHO EM ZÍPER E BOLSO FRONTAL, MEDINDO: 40 X 25 X 17 CM, CORES VARIADAS.	KADU	UND	800	R\$ 30,33	Trinta Reais e Trinta e Três Centavos	R\$ 24.264,00	Vinte e Quatro Mil Duzentos e Sessenta e Quatro Reais
04.	CALÇA PAGÃO PCT C/03 UND	AVILA	PCT	800	R\$ 12,75	Doze Reais e Setenta e Cinco Centavos	R\$ 10.200,00	Dez Mil Duzentos Reais
05.	CAMISETA PARA RECÉM NASCIDO PCT C/03 UND	AVILA	PCT	800	R\$ 9,65	Nove Reais e Sessenta e Cinco Centavos	R\$ 7.720,00	Sete Mil Setecentos e Vinte Reais
06.	CUEIRO, CONFECCIONADO EM TECIDO FLANELADO, ESTAMPAS COM TEMAS INFANTIS, MED.: 100 X 100CM, PACOTE C/03 UND	CARICIA	PCT	800	R\$ 16,92	Dezesseis Reais e Noventa e Dois Centavos	R\$ 13.536,00	Treze Mil Quinhentos e Trinta e Seis Reais
07.	FRALDA DESCARTÁVEL TAMANHO "P", PCT C/ NO MÍNIMO 16 UND	BABY ROGER	PCT	800	R\$ 13,47	Treze Reais e Quarenta e Sete Centavos	R\$ 10.776,00	Dez Mil Setecentos e Setenta e Seis Reais
08.	FRALDA ESTAMPADA COM MOTIVOS INFANTIS, PACOTE C/ 05 UND MED.: 70 X 70CM, NA COR BRANCA COM BARRA PINTE E BORDE	CARICIA	PCT	800	R\$ 13,21	Treze Reais e Vinte e Um Centavos	R\$ 10.568,00	Dez Mil Quinhentos e Sessenta e Oito Reais
09.	HASTE FLEXÍVEL COM PONTAS DE ALGODÃO (COTONETES), CAIXA C/75 UND	COTTON LINE	CX	800	R\$ 2,09	Dois Reais e Nove Centavos	R\$ 1.672,00	Um Mil Seiscentos e Setenta e Dois Reais

PROPOSTA DE PREÇO - CONSOLIDADA

ITEM	ESPECIFICAÇÕES DOS PRODUTOS	MARCA	UND	QTE	VR. UNIT. R\$	EXTENSO	VALOR TOTAL R\$	EXTENSO
10.	KIT DE HIGIENE INFANTIL COMPOSTO DE: SABONETEIRA, ESCOVA, PENTE, COM TEMAS INFANTIL (DESENHOS), CORES VARIADAS.	LULLY LABY	KIT	800	R\$ 11,41	Onze Reais e Quarenta e Um Centavos	R\$ 9.128,00	Nove Mil Cento e Vinte e Oito Reais
11.	MEIA RECÉM NASCIDO, 100% ALGODÃO, PACOTE C/03 PARES, CORES VARIADAS.	VINNY	PCT	800	R\$ 5,67	Cinco Reais e Sessenta e Sete Centavos	R\$ 4.536,00	Quatro Mil Quinhentos e Trinta e Seis Reais
12.	SABONETE INFANTIL EM BARRA DE 90GRS (COM FLAGRÂNCIAS INFANTIS – DERTAMOLOGICAMENTE TESTADO – ATÓXICO, PARA PELE DELICADA)	TURMA DA XUXINHA	UND	800	R\$ 2,98	Dois Reais e Noventa e Oito Centavos	R\$ 2.384,00	Dois Mil Trezentos e Oitenta e Quatro Reais
13.	TOALHA DE BANHO (100% ALGODÃO), EM TECIDO DUPLO, 120 X 70CM, NA COR BRANCA COM BARRA PINTE E BORDE	CARICIA	UND	1.600	R\$ 12,99	Doze Reais e Noventa e Nove Centavos	R\$ 20.784,00	Vinte Mil Setecentos e Oitenta e Quatro Reais
14.	FRALDA DE ALGODÃO EM TECIDO DUPLO, PCT C/05 UND, MEDINDO 70 X 70CM, NA COR BRANCA COM BARRA, PARA PINTE E BORDE.	CARICIA	PCT	800	R\$ 14,53	Quatorze Reais e Cinquenta e Três Centavos	R\$ 11.624,00	Onze Mil Seiscentos e Vinte e Quatro Reais
TOTAL GERAL - LOTE ÚNICO							R\$ 148.968,00	

Importa o presente orçamento no valor global de R\$ 148968 (Cento e Quarenta e Oito Mil Novecentos e Sessenta e Oito Reais)

Declaramos que nos preços ofertados estão incluídos todas as despesas incidentes sobre a entrega/execução dos produtos/serviços, referentes a tributos, encargos sociais, e demais ônus atinentes a execução do objeto desta licitação.

Declaramos também que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa proposta de preços esta em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

Declaro ainda que nos preços também estão incluídas as remunerações, os encargos sociais, tributários, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre a contratação licitada, inclusive a margem de lucro, não cabendo nenhum outro ônus que não o valor estipulado na referida Proposta de Preços;

Proponente: MERCADINHO VITORIA ALIMENTOS LTDA - EPP
Endereço: Rua Coronel Tiburcio Nº 428, Girilândia, Morada
CNPJ Nº: 03.604.544/0001-50
Telefone para contato: (88) 99947 2485
Email: mercadinho.vitoria@hotmail.com

Dados da pessoa indicada para assinatura do Contrato: Edna Maria Freire da Silva, brasileira, natural: Ibicuitinga/CE, casada, empresaria, portadora do RG nº 95002434411 e CPF nº 758.542.013-72, residente e domiciliada na Rua Coronel Tiburcio Nº 428A, Bairro Girilândia, Morada Nova - Ceará.

Dados Bancários: Banco: BANCO DO BRASIL Nº 001 Agência nº: 0863-X Conta Corrente nº: 15522-5

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias.

Data: Morada Nova/CE, 14 de janeiro de 2021.


MERCADINHO VITORIA ALIMENTOS LTDA - EPP
CNPJ Nº: 03.604.544/0001-50
Edna Maria Freire da Silva
(RG: 95002434411)
CPF: 758.542.013-72